
Mainstreamová žumpa nám tvrdí, že v
Kanadě demonstrují extremisté
- CZ24 News | 7. února 2022

KANADA: Už roky musíme trpět lži a manipulace mainstreamových médií v žoldu Bruselu. Jejich
propaganda je rok od roku nechutnější a jedou v ní nejen všechny televize, ale i internetový
mainstream. Ovšem to, co dělají tito placení propagandisté, za něž by se jistě Goebbels nestyděl,
poslední dva roky, je neuvěřitelné.

Jejich souznění s neméně úplatnými politiky, často napojenými na covidový byznys, je docela jasně
patrné. Přiznám se, že se snažím v rámci zachování duševního zdraví již dlouho vyhýbat zejména ČT,
ale i Nově a Prima v žoldu CNN není o mnoho lepší. Objektivita z médií zcela vymizela, přičemž
největší drzost je, že žumpa č. 1 – tedy ČT si ještě troufá po nás požadovat zvýšení povinného
výpalného.

Zhodnotit výblitky mainstreamu jen za poslední měsíce by vydalo na několik článků. Já se chci ovšem
věnovat zejména jednomu tématu – protestům kamioňáků v Kanadě. Pokud mám možnost si pročítat
skutečně nezávislá média a číst diskuze nejen Kanaďanů, ale i lidí z mnoha dalších zemí, tak si z nich
mohu udělat jeden jediný závěr – demonstranti mají obrovskou podporu.

Stále více lidí chápe, že to, co se poslední dva roky děje, není o zdraví lidí, ale naopak, po jejich
zchudnutí, redukci,  neustálé kontrole a ovládání. A především jde o změnu politického systému, o
změnu natolik zásadní, že je třeba zruinovat ekonomiky západních zemí. Jde o zavedení systému, kdy
hrstka extrémně bohatých s pomocí svých slouhů ovládne téměř celý svět. A to se již víceméně děje.

Ale vraťme se ke Kanadě. Goebbelsovská propaganda na Novinkách nám tvrdí, že kamioňáci
protestují jen proti jejich povinnému očkování. Podle názoru této propagandistické stoky jde o malou
hrstku extremistů a potížistů, kteří již obyvatelům Ottawy velmi vadí. Novinky také tvrdí, že se v
davu objevila vlajka s hákovým křížem. Důkaz sice nedodává, ale i kdyby tomu tak bylo, pak všichni
víme, že na podobné akce se vždy posílají provokatéři.

 

 

Hrstka obtížných extremistů s jejich kamiony. Ano, takto popisuje mediální žumpa – a buďme
objektivní, nejen Novinky – obrovské protesty, jejichž cílem je návrat svobodného života, tedy
takového, jaký jsme znali před dvěma lety. V požadavcích je i odchod zkorumpovaných politiků, kteří
po celou dobu fašistický diskriminační systém podporují.

Novinky tak podaly demonstranty jako jednu bandu potížistů, která vadí většině občanů Ottawy. Má
jít údajně o extremisty, nacisty. Některá média tvrdí, že ve městě působí demonstranti nepokoje a v

https://cz24.news/mainstreamova-zumpa-nam-tvrdi-ze-v-kanade-demonstruji-extremiste/
https://cz24.news/mainstreamova-zumpa-nam-tvrdi-ze-v-kanade-demonstruji-extremiste/
https://voxpopuliblog.cz/jourova-chce-dat-51-milionu-eur-mediim-ktera-razi-probruselskou-propagandu/
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/protesty-v-kanade-neutichaji-40386251
https://cz24.news/donate/


čem si mainstream souzní, je právě nálepkování kamioňáků za krajní extrém, který podporuje jen
malá hrstka obdobných extremistů. Podobně tupou propagandu snad nemělo svého času ani Rudé
Právo.

Tedy všichni tito lidé jsou extremisté:

A jaká je aktuální situace v Ottawě? Podívejme se na to objektivně a ne pohledem mainstreamu,
který vždy vše manipulativně okomentuje tak, aby zkorumpovaný fašistický systém vyšel z toho
všeho jako ten „dobrý“.

Těžce vyzbrojení ottawští policisté odstranili veškeré palivové a propanové nádrže z nákladních vozů
Freedom Convoy poté, co starosta Jim Watson vyhlásil stav nouze .

Během zabavení paliva nedošlo k žádnému zatčení.

Reportérka CBC zveřejnila video ottawské policie, jak zabavila všechny palivové a propanové nádrže
z nákladních aut zaparkovaných v logistickém táboře.

 

Right now police with help of fire dept seem focused on removing the gas and propane
tanks pic.twitter.com/Sm2I5ZjJsn

— Judy Trinh (@judyatrinh) February 7, 2022

 

Ottawská policie odjela s palivem, ale tábor nerozebrala.

Policie také přerušila zásobovací trasu pro demonstranty v centru města.

 

Police have left with the fuel and propane but have not dismantled the camp. They have
however cut off the supply route for protestors downtown pic.twitter.com/owBfJ8ZwBY

— Judy Trinh (@judyatrinh) February 7, 2022

 

Svědci uvedli, že před policejní razií viděli nad hlavou letět dron, který je sledoval.

 

Witnesses say before the police raid they saw a drone fly overhead surveilling them.
Then dozens of officers came over the snow banks and surrounded them. Protestors
prayed for police pic.twitter.com/1Ie7tFxFmY

https://www.thegatewaypundit.com/2022/02/ottawa-police-seize-fuel-propane-tanks-freedom-convoy-trucks-cut-off-supply-route-protesters-video/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/02/ottawa-mayor-declares-state-emergency-due-ongoing-freedom-convoy-protest/
https://t.co/Sm2I5ZjJsn
https://twitter.com/judyatrinh/status/1490490516689072128?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/owBfJ8ZwBY
https://twitter.com/judyatrinh/status/1490491942576312322?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/1Ie7tFxFmY


— Judy Trinh (@judyatrinh) February 7, 2022

 

Kamiony by už dávno byly pryč a v Ottawě i jiných kanadských městech by byl klid, kdyby vláda
odvolala všechna nesmyslná nařízení. Ať už to, které přikazuje lidem aplikovat si nedobrovolně
experimentální preparát nebo ta nařízení, která berou práva všem, kdo se odmítají tomuto
experimentu podrobit.

Těmto lidem nejde o nic jiného než o svobodu, nejsou to extremisté. Pokud chcete hledat v Kanadě
extremisty, pak se podívejte do vlády. Korporátní fašismus, který v celém západním světě panuje,
totiž nic jiného než extremismus není….

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://twitter.com/judyatrinh/status/1490498736245682178?ref_src=twsrc%5Etfw
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/mainstreamova-zumpa-nam-tvrdi-ze-v-kanade-demonstruji-extremiste-videa/

